
UCHWAŁA NR 783/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli Rakowej

od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 93 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 146 ust. 6 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie robót 
budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2020 r., dla zadania 
pn. „Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli Rakowej od drogi wojewódzkiej 
w stronę Romanowa” - oznaczenie sprawy Or.272.1.6.2020, unieważnia się przedmiotowe 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 


